
Majestic Princess ile Büyük Britanya & İrlanda Turu THY ile /
12 Gece Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:45 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Britanya, İrlanda, İskoçya, Fransa, İngiltere, Londra, Stornoway, Glasgow, Belfast, Cork

1. Gün - İSTANBUL – LONDRA
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde buluşma. Türk Hava Yolları TK1981
sefer sayılı uçağı ile saat 07:45’de Londra’ ya hareket. Yerel saat ile 09:50 varışımızın ardından bizi bekleyen özel
aracımızla Southampton limana doğru yola çıkıyoruz. Check in işlemlerinin ardından kabinlere yerleşme için serbest
zaman. Gemimiz akşam 16:00’ da limandan ayrılıyor.

2. Gün - CORNWALL (FALMOUTH)
Gemimiz sabah 07:00 de Britanya anakarasının en batı kısmı olan Cornwall’da Falmouth’a varacak. Sabah
kahvaltısından sonra arzu eden misafrilerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği; St. Michael Dağı & Land’s
End turuna katılabilirler. Bu yarım günlük gezi sırasında Türkçe anlatımlı bir şekilde Land’s End’e doğru keyifli bir
manzaralı yolculuğa çıkabilirsiniz. Kayalık Cornwall kıyılarının büyüleyici manzaralarını görmek için seyir
platformuna çıkılacak ve Atlantik Okyanusu’nun karşı kıyısındaki New York ve diğer noktalara olan mesafeyi
gösteren ünlü tabelenin önünde hatıra fotoğrafı çekilmek için serbest zamanınız olacaktır. Tur sonrası gemiye
dönüş. Gemimiz bu akşam 18:00’de hareket edecektir.

3. Gün - CORK
Gemimiz sabah 07:00’ da limana yanaşacaktır. Gemimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından arzu eden
misafirler rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Cork Şehir & Blarney Kalesi turuna katılabilirler. Tur esnasında
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Blarney köyüne hareket edeceğiz, bu güzel köyde Blarney kalesini görme ve orijinal Irish Coffee içme şansını
yakalayacağız. Verilecek serbest zamanın ardından İrlanda’ nın 2. Büyük şehri olan Cork şehir merkezine hareket
edeceğiz. Şehir merkezi turumuzda ünlü İngiliz Pazarı, Aziz Fin Barre’s Kathedrali, Fitzgerald Park, Elizabeth
Fort(Kale) ve Crawford Sanat galerisini gezdikten sonra dileyen yolcularımız şehrin tadını çıkarmaya devam edebilir
dileyen yolcularımız gemiye dönüş sağlayabilir. Gemimiz akşam saat 17:00’ da limandan ayrılacaktır.

4. Gün - DUBLIN
Gemimiz sabah 07:00’ da limana yanaşacaktır. Gemide alacağımız sabah kahvaltımızın ardından arzu eden
misafirler rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Dublin Şehir Turuna katılabilirler. Turumuzda İrlanda’ nın en
ünlü şehri Dublin’i keşfe çıkacağız. Turumuza I. Elizabeth’in kurucusu olduğu ve Oscar Wilde, Samuel Beckett gibi
Nobel ödüllü yazarların mezun olduğu Trinity Üniversitesi gezimizle başlayacağız. Üniversite turumuzun ardından
ünlüler mezarlığı olarak bilinen Glasnevin mezarlığını ziyaret edeceğiz. Ardından İrlanda’nın gizli cevheri olarak
adlandırılan ve 2021 Dünya Seyahat Ödülleri'nde "Avrupa'nın Önde Gelen Turist Cazibesi" seçilen Irish Göç
Müzesine hareket edeceğiz. Müze ziyaretimizin ardından dünyaca ünlü bira olan Guiness fabrikasını ziyaret edecek
olup burada vereceğimiz serbest zamanda misafirlerimiz ünlü biranın tadını çıkarabilecekler. Guiness gezimizin
ardından dünyaca ünlü Irish viskilerini tadım için Irish Viski Müzesine hareket edeceğiz. Turumuzun sonunda ünlü
Dublin Publarının bulunduğu alanda verilecek serbest zamanın ardından gemimize geçeceğiz. Gemimiz akşam saat
19:00’ da limandan ayrılacaktır

5. Gün - LIVERPOOL
Gemimiz sabah 09:00’ da limana yanaşacaktır. Gemide alacağımız sabah kahvaltımızın ardından arzu eden
misafirler rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Liverpool Şehir turuna katılabilir. Turumuzda Liverpool Katedrali,
Anfield Stadyumu panoramik seyri, Walker Sanat Galerisi, Dünya Müzesi ve The Beatles Müzesi turu yapılacaktır.
Turumuzun ardından verilecek serbest zamanın ardından gemimize geri dönüp 20:00’ da gemimiz Liverpool
limanından Glasgow’ a hareket edecektir.

6. Gün - BELFAST
Gemimiz sabah 07:00’ da limana yanaşacaktır. Gemide alacağımız sabah kahvaltımızın ardından arzu eden
misafirler rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Belfast Şehir turuna katılabilir. Turumuzun ardından verilecek
serbest zamanın ardından gemimize geri dönüp 20:00’ da gemimiz Belfast limanından Glasgow’ a hareket
edecektir.

7. Gün - GLASGOW
Gemide alacağımız sabah kahvaltımızın ardından gemimiz saat 08:00’ da Glasgow limanına yanaşacaktır. Arzu eden
misafirler rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği ‘Glasgow şehir turu’na katılabilirler. Glasgow, İskoçya'nın en
büyük şehridir. Şehir "Batı Merkezi İskoçya" alçak rakımlı arazilerinde Clyde Nehri kıyılarında bu nehrin İrlanda
Denizi'ne açılan haliçi üzerinde konumlanmıştır. Turumuzda Glasgow Katedrali, Glasgow Botanik Bahçeleri, Glasgow
Bilim Müzesi, George Meydanı ve Hunterian Sanat galerisini keşfe çıkacağız. Gemimiz saat 18:00’ da limandan
ayrılacaktır.

8. Gün - DENİZDE SEYİR
Denizde seyir halinde geçecek olan bu günde geminin açık ve kapalı havuzlarından, fitness sauna gibi
aktivitelerinden ya da gümrüksüz mağazalardan alışveriş yaparak zamanınızı geçirebilirsiniz. Bunun dışında şovlar
ve müzik eşliğinde barda eğlenceli vakit geçirip kumarhanede şansınızı denemek isteyebilirsiniz.

9. Gün - INVERGORDON
Gemimiz sabah 07:00’ da limana yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin düzenleyeceği ekstra
“Invergordon Şehir Turu” na katılabilirler. Invergordon, İskoçya, Highland, Ross ve Cromarty'de Easter Ross'ta bir
kasaba ve liman şehridir. Turumuzda Urquhart Kalesi, Loch Ness, Inverness, Mey Kalesi, İngiltere ve İskoçya
savaşının yapıldığı Culloden Moor’ u ziyaret edeceğiz. Gemimiz saat 18:00’ da limandan ayrılacaktır.



10. Gün - EDINBURGH
Gemimiz sabah 08:00’da limana yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin düzenleyeceği ekstra
“Edinburg Şehir Turu” na katılabilirler. Edinburgh, İskoçya'nın 1437 yılından beri başkentidir. Glasgow'dan sonra
ülkenin ikinci büyük kenti olan Edinburgh, İskoçya'nın doğusunda, kuzey denizine yakın bir konumdadır. Avrupa'nın
en güzel görünümlü kentlerinden biri olarak kabul edilen şehir, Orta Çağ ve Georgian dönemlerine ait mimarisiyle
bilinmektedir. Turumuzda Royal Mile & Edinburgh Kalesi, Prenses Caddesi, Holyrood Sarayı, Stirling, Britanya Royal
Yacht gezeceğimiz yerler arasındadır. Gemimiz saat 19:00’ da hareket edecektir.

11. Gün - DENİZDE SEYİR
Denizde seyir halinde geçecek olan bu günde geminin açık ve kapalı havuzlarından, fitness sauna gibi
aktivitelerinden ya da gümrüksüz mağazalardan alışveriş yaparak zamanınızı geçirebilirsiniz. Bunun dışında şovlar
ve müzik eşliğinde barda eğlenceli vakit geçirip kumarhanede şansınızı denemek isteyebilirsiniz.

12. Gün - LE HAVRE(ROUEN & HONFLEUR)
Gemimiz bu sabah Britanya’nın güneyinde Fransa’nın ise Kuzeyinde yer alan Normandiya bölgesinin başkenti Le
Havre’a 07:00 de yanaşacak. Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği; Rouen & Honfleur
Şehir Turuna katılabilirler. Normandiya’nın yemyeşil doğası içinde ilk olarak varacağımız tarihi Rouen kentinde
Monet’nin birçok eserinde ölümsüzleştirdiği Gotik Katedral, Gros Horloge Saat Kulesi, Vieux Marché (Eski Pazar), Jan
D’Arc Anıtı görülecek yerler arasında. Sonrasında Kuzey Denizi kıyısında yer alan balıkçı kasabası Honfleur’u ziyaret
ediyoruz. Vereceğimiz serbest zaman sonrası gemiye dönüş. Gemimiz bu akşam saat 20:00’de demir alacak.

13. Gün - SOUTHAMPTON(LONDRA) - İSTANBUL

Gemimiz sabah saat 07:00 da Southampton limana yanaşacaktır. Çıkış işlemlerimizin ardından Londra Gatwick
Havalimanına hareket ediyoruz. Türk Hava Yolları TK1998 sefer sayılı uçağı ile saat 17:15’te İstanbul’ a hareket.
Yerel saat ile gün 23:25’de İstanbul’a varış. Bir başka seyahatimizde görüşmek üzere... İPTAL & İADE ŞARTLARI
Rezervasyon itibari ile iptal talep edilen tarih baz alınarak aşağıdaki kesinti tutarları veya oranları geçerli olacaktır.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile ekonomi sınıfı İstanbul(IST) – Heathrow (LHR) // Londra(LGW) - İstanbul(IST) uçuşu
Tercih etmiş olduğunuz kategorideki kabinde 12 gece tam pansiyon konaklama
Tüm transferler.
Liman, havayolu ve şehir vergileri. (1000 Euro)
Türkçe Rehberlik hizmeti. (min. 20 kişi)
Her gün ve gece için düzenlenen eğlence, animasyon ve şovlar
Gemideki sabah, öğle ve akşam yemekleri
Kaptanın hoş geldin partisi ve gala yemeği

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Sağlık hizmetleri.
Gemi personeli hizmet bedeli (Günlük 17 USD gemide ödenir)
Limanlarda düzenlenecek olan kara turları.
Güzellik merkezi ve SPA alanı.
Gemideki tüm içecekler.
Kişisel harcamalar (Internet, kuru temizleme, telefon, vb.)
İç hat bağlantı uçuşları
Vize bedeli ( Schengen ve İngiltere vizesi gereklidir.)
Seyahat sağlık sigortası



Yurtdışı çıkış harcı

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

HERŞEY DAHİL KONSEPTİ

Dileyen misafirlerimiz gecelik kişi başı 90 $ karşılığında, seyahatlerini Princess Premier paketi ile Herşey Dahil
konseptine çevirebilirler. Gemide internet, personel servis ücretleri, gün boyu alkollü alkolsüz içecekler ve temalı
restoranlarda ücretsiz yemek hakkı dahil olan paketin detaylarını sorunuz!

Majestic Princess Hakkında Bilgi

Princess Cruises filosuna ait en büyük gemilerden olan 5* Majestic Princess suya 2017 Şubat sonunda suya indirildi.
Royal sınıf gemilerden olan 5* Majestic Princess 145.000-ton büyüklüğünde ve 4900 yolcu kapasitelidir. 19 katlı dev
gemi yolcularına 1350 personeli ile hizmet vermektedir. 5* Majestic Princess’da casino, 19 farklı bar ve restoran,
loungelar, spa merkezi, alışveriş merkezi ve bir çok aktivite mevcuttur.

Önemli Notlar

ÖNEMLİ NOTLAR

Pasaportların ve gerekli belgelerin eksiksiz olarak teslim edilmesi halinde ACENTEvize alımlarında yardımcı
olacaktır. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir.
Vize için istenilen gerekli belgelerin zamanında ve eksiksiz verilmemesinden kaynaklanacak problemlerden
ACENTE sorumlu değildir.
Vize alınmış olması o ülkeye giriş yapılacağı anlamına gelmez. Pasaport polisi kişiyi ülkeye sokmama
yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Otellerde 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olduğundan, 3. yatak standart yataktan küçük olabilir.
Bazı otellerde ise 3. yatak uygulaması olmamaktadır. Bu tip oteller ile çalışılan paketlerde ACENTE
misafirlerini satış sırasında bilgilendirecektir.
Çocuk fiyatları sadece çocukların ebeveynleri ile aynı odada ve kabinde 3. ve 4. Kişi konakladığı takdirde
konaklaması şartı ile geçerlidir. 0-2 yaş çocuk uygulamasında, çocuğun tur dönüş tarihinde 2 yaşından, 3-12
yaş çocuk uygulamasında, çocuğun tur dönüş tarihinde 12 yaşından gün almamış olması gerekmektedir.
Dış nedenlerden dolayı ACENTE programda değişiklik yapma hakkına sahiptir.
Tura katılımın yeterli olmaması durumunda ACENTE iptal/değişikliği misafirlerine tur hareketinden 21 gün
önce bildirecektir.
ACENTE, havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09. 1955 Lahey Protokolü’ne tabidir.
Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi
gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.
İç hat low cost uçuşlarında 20 kg bagaj hakkı bulunmaktadır
ACENTE, kategorisi aynı kalmak şartıyla programda belirtilen otelleri değiştirme hakkına sahiptir.
Ekstra turlar belli bir katılım şartı ile düzenlenir. Katılımın yetersiz olduğu durumlarda düzenlenemez.
Katılımcı sayısının yetersiz kaldığı durumlarda fiyatlar rehber tarafından revize edilip yeni bir düzenleme
yapılabilir.
Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından kent
girişlerinden önce yer alan dinlenme alanlarına yönlendirilecektir.
Tur esnasında yerel otoriteler tarafından gezilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen turlar
gerçekleştirilmez. Bu turların yapılamamasından ACENTE sorumlu değildir.
İptal ve değişiklik durumunda “ACENTE SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.
Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir ve burada yemek
isteyen her erkek yolcumuzun yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet gece elbisesi
bulundurmak önerilir.



Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar daha önceden belirlenmiş
ve isimlere göre numaralandırılmış olacaktır. Dolayısıyla gemide alınacak ilk öğün yemekten son öğün
yemeğe kadar herkes daha önceden belirlenen yerlerde oturacaktır.
Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken gemi
resepsiyonuna kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Gemide casino
haricinde hiç bir yerde nakit para geçmemektedir. Gemide EUR para birimi ve kredi kartı geçerlidir. Tüm
harcamalarınızı odalarınızdaki televizyonlardan öğrenebilirsiniz.
Gemiye içki, ütü, saç kurutma makinası vb. sokmak kesinlikle yasaktır.
Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi biletiniz
ile birlikte sizlere ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir.
Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve
kalabalıktan kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye
bineceğiniz ilk gün elzem olan ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır.
Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış saatinden en
geç 60 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir
durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır.
Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden
bırakılacak etiketleri takarak saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir.
Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER
BİR MİSAFİRİMİZİN KENDİ VALİZİNİ DOKUNARAK VE KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ.
TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ, GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA BULUNDURMALARI
GEREKMEKTEDİR. BİLETLERİN ÇIKTILARINI ALMAYAN MİSAFİRLERİMİZİN ÜLKE / GEMİ GİRİŞ SORUMLULUĞU
KENDİLERİNE AİTTİR.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:26 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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